令和４年１２月吉日

令和５年度志貴野中学校

入学予定児童保護者 各位

高岡市立志貴野中学校

校長 白江 日呂雄

新入生説明会の開催について（案内）

 寒冷の候 各位にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

  さて、来年４月に本校への入学予定児童及び保護者の皆さんへの説明会を、下記の通り開催いたします。

つきましては、何かとご多用な折りとは存じあげますが、ご出席くださいますようご案内申しあげます。

記

１ 期 日  令和４年２月１７日（金）

２ 場 所  高岡市立志貴野中学校 体育館

３ 日 程  受    付        １３：３０～１４：００

       新入生説明会        １４：００～１５：３０

 日程

１３：３０～１４：００ 保護者受付（体育館）

１４：００～１５：３０ 新入生説明会

 ①日程

 ②学校長挨拶

 ③中学校紹介（生徒会）

【児童】

 ④ 授業見学

【保護者】

 ④ 学校概況説明

   諸連絡

４ その他

 ・ 児童は、小学校から担任の先生と一緒に中学校に来ます。

 ・ 上履きと、外履きを入れる袋をご持参ください。

 ・ 自家用車での来校の場合は、「文化の森駐車場」をご利用ください。

    ※市役所や近隣の事業所には絶対駐車しないでください。

 ・ 保護者の方は、体育館玄関からお入りください。（万葉線側入口）

 ・ 後日配付の「集金振替依頼用紙」を、受付で提出してください。

 ・ 保護者は、児童の授業見学後、児童と一緒に帰宅してください。